Terminy odbioru odpadów w 2022r. z terenu Skarżyska-Kamiennej

POSESJE WIELORODZINNE:
ODPADY KOMUNALNE- w każdy poniedziałek i piątek
METAL I TWORZYWA SZTUCZNE – każda środa
PAPIER I TEKTURA – każdy czwartek
ODPADY ZIELONE I BIODEGRADOWALNE – każdy wtorek i czwartek

Odbierający odpady: MS-EKO kontakt: 41-2534127
	
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny
i elektroniczny          Ostatni wtorek miesiąca
	29
	12,26
	31
	28
	26
	30
	27
	25
	29
	20,27

	Popiół
II środa miesiąca
	9
	13
	11
	8
	13
	10
	14
	12
	9
	14

	Szkło opakowaniowe
	3,17,31
	14,28
	12,26
	9,23
	7,21
	4,18
	1,15,29
	13,27
	10,24
	8,22


Szanowni Państwo
    Zbiórkę odpadów wielkogabarytowych zaczynamy od godziny 7:00! Dlatego odpady należy wystawiać od wyznaczonej godziny przed lub obok altany śmietnikowej. Uwaga - Nie zabieramy odpadów poremontowych.    

Uwaga!
Informujemy, że worki z nieodpowiednią zawartością nie zostaną odebrane i zostanie wykonana dokumentacja fotograficzna.
